РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021                                                                                                                            №  20
с. Новосельское

О признании полномочий главы
Новосельского сельсовета Бурлинского
района Алтайского края

       Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края и рассмотрев представленный мандатной комиссией доклад, Сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
      1. Признать полномочия главы Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края Падалка Ирины Юрьевны, избранной 19 сентября 2021 года.
      2. Считать днем вступления в должность главы Новосельского сельсовета  Бурлинского района Алтайского края Падалка Ирины Юрьевны 28 сентября 2021 года.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Сельского Совета депутатов                                                                            Е.А. Герпсумер